

LOPPA NÆRINGSFORENING

UTSKRIFT FRA STYREMØTE

Dato: 16.05.2011
Kl.: 09.00
Sted: Møterommet, Småbedriftsenteret, Øksfjord

Til stede: Arnt Ronald Seljevold og Arve Berntzen. Arne Kristian Vestre møtte ikke.

SAK 7/11: LOPPA NÆRINGSFORENING OG KOMMUNALE NÆRINGSSAKER

Vedtak på uttalelse til kommunen:

Loppa næringsforening ble stiftet i 2008 etter bl.a. ønske fra Loppa kommune, som ønsket et felles kontaktpunkt mot næringslivet i kommunen. Næringsforeninga har innstilt på representanter ved valg av medlemmer i omstillingsstyret, og har generelt hatt et godt samarbeid med både omstillingsadministrasjonen og –styret.

Vår overraskelse var derfor stor da vi så at Loppa kommunestyre skulle behandle en sak som kunne få store konsekvenser for næringslivet, nemlig innføring av eiendomsskatt, uten at næringslivet var informert om eller involvert i saka i det hele tatt. Et godt samarbeid mellom kommunen og næringslivet forutsetter åpenhet om saker som angår og får konsekvenser for bedriftene. Vi har forstått det slik at kommunen ønsket Loppa næringsforening velkommen nettopp for å ha et klart definert kontaktpunkt i næringssaker. Da blir det merkelig at saka om innføring av eiendomsskatt blir lagt fram for politisk behandling uten at vi får et eneste signal om dette.

Dersom Loppa kommune ønsker samspill i næringssaker forventer vi at Loppa næringsforening som næringslivets talerør blir hørt i slike saker. Dette bør innarbeides som en fast rutine, og jo større konsekvens en sak har for næringslivet, desto tidligere ønsker vi å bli involvert.

Næringsforeninga ber på bakgrunn av dette om et møte med kommunen for å finne fram til gode regler for involvering av næringslivet i saker av betydning for oss.

SAK 8/11: LUNSMØTE MED LOPPA KOMMUNE

Vedtak: Møtet arrangerer mandag 30. mai kl. 11.00 – 14.00. Tema vil være:

- Status på omstillingsarbeidet, og strategier framover.
- Øksfjord Strandpark
- Nærings- og boligbygging i kommunen
- Evt. annet

SAK 9/11: ÅRSMØTE I LOPPA NÆRINGSFORENING

Vedtak: Årsmøtet avholdes i etterkant av møtet med Loppa kommune mandag 30. mai. Innkalling sendes alle bedriftene i Loppa, ikke bare betalende medlemmer.

Øksfjord, 16.05.2011

Arve Berntzen
Styreleder